ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐỒNG KHO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 14 /TB-UBND                             Đồng Kho, ngày  28 tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND xã Đồng Kho

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2025 của

Thường trực HĐND xã Đồng Kho về việc tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp lần

thứ Nhất - Kỳ họp lần thứ 2 (chuyên đề) - HĐND xã, khóa XII.

Ủy Ban nhân xã Đồng Kho Thông báo lịch tổ chức tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ Nhất - Kỳ họp lần thứ 2 (chuyên đề) - HĐND xã, khóa XII, cụ thể

như sau:

I. Thời gian, địa điểm, thành phần tiếp xúc cử tri

1. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút - 11 giờ 30 phút, ngày 29/7/2025

+ Đại biểu HĐND xã Huy Khiêm (cũ) tiếp xúc cử tri toàn xã Huy Khiêm

(cũ) Tại Nhà văn hóa xã Huy Khiêm (cũ).

+ Đại biểu HĐND xã Đồng Kho (cũ) tiếp xúc cử tri toàn xã Đồng Kho

(cũ) Tại Nhà văn hóa thôn Đồng Kho 2.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút - 17 giờ 00 phút, ngày 29/7/2025;

+ Đại biểu HĐND xã La Ngâu (cũ) tiếp xúc cử tri toàn xã La Ngâu (cũ)

Tại Nhà văn hóa thôn La Ngâu 2 (Bản 2 La Ngâu cũ).

+ Đại biểu HĐND xã Đức Bình (cũ) tiếp xúc cử tri toàn xã Đức Bình (cũ)

Tại Nhà văn hóa xã Đức Bình (cũ).

2. Thành phần tiếp xúc cử tri

2.1. Lãnh đạo TT.HĐND xã, Đại biểu HĐND xã (Trước sáp nhâp, gồm:

xã Huy Khiêm, xã Đồng Kho, xã La Ngâu, xã Đức Bình);

2.2. Lãnh đạo Đảng ủy xã, UBND xã, Thường trực UBMTTQVN xã; thủ

trưởng, công chức một số cơ quan chuyên môn của xã;

2.3. Trưởng, Phó thôn; Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn và cử tri;

II. Nội dung tiếp xúc cử tri:

1. Đại biểu HĐND xã thông báo kết quả Kỳ họp lần thứ Nhất – Kỳ họp

lần thứ 2 (chuyên đề) - HĐND xã, khóa XII.

2. Tiếp thu ý kiến, kiến nghị của cử tri.

2

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân xã Đồng kho về việc tiếp xúc

cử tri của Đại biểu Hội đồng nhân dân xã sau Kỳ họp lần thứ Nhất - Kỳ họp lần

thứ 2 (chuyên đề) - HĐND xã, khóa XII./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- TT. UBMTTQVN xã;

- CT các PCT. UBND xã;

- Các ban HĐND xã;

- Các vị Đại biểu HĐND xã;

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- CVP HĐND và UBND xã.

- Đài truyền thanh xã (tb);

- Thôn trưởng 19 thôn (tb);

- Lưu: VT, VP (      ).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lưu Tấn Nhạn

3

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁC ĐỒNG CHÍ THAM DỰ TIẾP XÚC CỬ TRI

VÀO NGÀY 29 THÁNG 7 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND của Ủy ban nhân dân xã)

Stt

Họ và tên

Chức vụ

Địa điểm tham gia tiếp

xúc

1 Đ/c Lưu Tấn Nhạn Chủ tịch UBND xã Nhà Văn hóa thôn

Đồng Kho 2

2 Đ/c Hồ Xuân Điện Phó Chủ tịch UBND xã Nhà văn hóa xã Huy

Khiêm (cũ)

3 Đ/c Nguyễn Ngọc Vũ Phó Chủ tịch UBND xã Nhà văn hóa xã Đức

Bình (cũ)

4 Đ/c Nguyễn Đức Tuyền Trưởng phòng Kinh tế

xax

Nhà Văn hóa thôn La

Ngâu 2

		2025-07-28T09:37:47+0700
	Việt Nam
	Lưu Tấn Nhạn<nhanlt@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T09:38:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG KHO<huykhiem@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!